

بیست و یکمین صورت جلسه شورای منطقه ای ایران (CoDA)

شماره ۲۰ مورخ ۹۷/۰۵/۲۶

جلسه رأس ساعت ۱۰ صبح با خواندن دعای آرامش و سنت های دوازده گانه آغاز و در ساعت ۱۴ به پایان رسید.

حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته های فرعی و رابطین هیئت ها به شرح زیر انجام شد.

مسئولین کمیته فرعی				مسئولین اداری			
ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی	ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی
۱۲:۳۰	۱۰	مظاهر	کمیته آدرسها	۱۴	۱۰	مهدی	گرداننده
۱۴	۱۰	رضا	کمیته نشریات	-	-	-	نایب گرداننده
۱۲:۳۰	۱۰	سعید	کمیته کارگاهها	۱۴	۱۰	مسعود	منشی
-	-	-	کمیته روابط عمومی	-	-	-	خزانه دار
۱۴	۱۰	مسعود	کمیته سایت و فضای مجازی				

ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	ناحیه	ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	ناحیه
-	-	غایب	شش غرب	-	-	غایب	یک اصفهان
۱۴	۱۰	هومن	هفت کرمان	-	-	غایب	دو البرز
۱۴	۱۰	بهمن	هشت مرکزی	۱۴	۱۰	مهدی	سه تهران
۱۴	۱۰	علی	نه یزد	۱۴	۱۰	غایب	چهار خراسان
۱۴	۱۰	فریبا	کاشان	۱۴	۱۰	احمد	پنج خوزستان

انتخاب مسعود به عنوان منشی موقت با حفظ سمت

در ادامه گزارش کتبی و شفاهی از رابطین به شرح زیر ارائه شد:

ناحیه یک - اصفهان: رابط غایب.

ناحیه دو - البرز: رابط غایب.

ناحیه سه - تهران: رابط مهدی، تعداد جلسات ۳۱ جلسه در هفته، میزان فروش نشریات ۱,۳۷۵,۴۰۰ تومان، زمان برگزاری جلسه هیئت نمایندگان ناحیه، پنجشنبه اول هر ماه برگزار می گردد. این ناحیه نیاز به اطلاع رسان و آدرس جلسات و تدارکات دارد.

ناحیه چهار: خراسان، رابط غایب.

ناحیه پنج: خوزستان، احمد. تعداد تازه واردین ۶ نفر. تعداد جلسات ناحیه ۷ جلسه. مشکلات هیئت نمایندگان: نداشتن خزانه دار و نداشتن اعانه جهت اهدا به شورا. موفقیت بدست آمده: استارت گروه بانوان در شهرستان لالی (صداقت)، برگزاری مرتب جلسات بهبودی و اداری و برگزاری هیئت نمایندگان با آرامش و حل کردن مشکلات

ناحیه شش غرب، رابط غایب.

ناحیه هفت کرمان، هومن. تعداد جلسات ۸ جلسه در هفته، تعداد تازه واردین ۱۲ نفر، زمان برگزاری جلسه هیئت نمایندگان

ناحیه ۹۷/۶/۹ برگزار می گردد. نیازهای هیات نمایندگان: کارگاه با موضوع هم وابستگی چیست؟

ناحیه هشت، مرکزی بهمن. تعداد جلسات در هفته ۴ جلسه، تعداد تازه واردین ۱۲ نفر، زمان برگزاری جلسه ناحیه: چهارشنبه

آخر هر ماه ساعت ۱۶ فروش نشریات ۲۰۱,۰۰۰ تومان. مشکلات هیئت نمایندگان: نبود خدمتگزار. موفقیت‌های بدست آمده:

برگزاری کارگاه سنت ها و شرح وظایف خدمتگزار.

ناحیه نه یزد، علی. تعداد جلسات ناحیه ۱۱ جلسه در هفته. زمان و مکان برگزاری جلسات ناحیه: بلوار شهید صدوقی کوچه

روبروی سپاه، طبقه فوقانی عکاسی، یکشنبه ۱۳۹۷/۶/۲۵ ساعت ۱۷. به دلیل کم بود بودجه خزانه امکان همراه آمدن به تهران

را نداریم.

هیئت نمایندگان کاشان فریبا، تعداد تازه واردین ۹ نفر. تعداد جلسات ناحیه ۳ جلسه، میزان فروش نشریات ۷۵,۰۰۰ تومان.

نیاز هیئت نمایندگان: برگزاری کارگاه سنتها

مسئول آدرس جلسات مظاهر، این کمیته تقاضا دارد جهت قرار گرفتن آدرس جلسات در کانال تلگرامی یک روز قبل اقدام

شود.

گزارش مسئول کارگاه آموزش، سعید، هیچ فعالیتی نداشتیم.

خزانه دار موقت مظاهر، موجودی خزانه را با تصویب آرای رابطین تحویل گرداننده داد. مانده در حساب مبلغ ۵۲۸,۰۰۰ تومان

می باشد که مبلغ ۷۰,۰۰۰ تومان هزینه گردیده، مانده خزانه مبلغ ۴۵۸,۰۰۰ تومان می باشد.

گزارش مسئول نشریات، رضا، مراجعه به بانک دو نوبت، مراجعه به چاپخانه به منظور هماهنگی، مراجعه به دفتر مرکزی برای

ارسال نشریات ۴ بار، جمع کل فروش نشریات مبلغ ۲,۳۴۷,۰۰۰ تومان، صرف تقریبی فروش نشریات ۷۸۲,۲۵۰ تومان است.

گزارش مسئول سایت مسعود، پیشنهاد به توسعه و بهینه سازی وب سایت انجمن هم وابستگان گمنام ایران، پیشنهاد به

ساخت نسخه دوم اپلیکیشن انجمن هم وابستگان گمنام ایران با امکانات ارائه اخبار و آدرس جلسات و نشریات بصورت آنلاین

(این اپلیکیشن توانایی اضافه کردن فیلدهایی که در آینده به وبسایت اضافه میشود را دارد). پیشنهاد به تهیه کد USSD.

تصمیمات گرفته شده در جلسه شورا:

۱- درخواست رابطین نسبت به تعطیلی کانال تلگرامی آدرس جلسات ایران و اطلاع رسانی از طریق وب سایت صورت

پذیرد که به تصویب رسید.

۲- دو کتاب در این لحظه- مراقبه روزانه و کتاب هم وابستگان گمنام بصورت جیبی ۱۰۰۰ عدد چاپ گردد.

۳- در طرح اصلاح نظام خدماتی شورا و تثبیت نواحی خدماتی انجمن هم وابستگان گمنام ایران به تاریخ ۹۶/۸/۲۶ بند

یک، لازم است هر ناحیه حداقل یک استان را تحت پوشش قرار دهد. الزام به استان برداشته شود یعنی هر ناحیه

الزاماً یک استان را تحت پوشش قرار نمی دهد و پوشش یک استان یا بیشتر توسط هر ناحیه بلامانع و بستگی به رای

وجدان خودشان دارد. در این صورت هیات نمایندگان کاشان می تواند در شورا یک رابط داشته باشد.

۴- در مورد وظایف هیئت امانا بحث و بررسی به عمل آمد و تصویب گردید این هیئت علاوه بر نظارت بر عملکرد کمیته

نشریات به ثبت و اخذ مجوز انجمن هم وابستگان گمنام ایران اقدام نماید و مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ تومان تنخواه برای آن

منظور گردید.

پیشنهادات و سوالات رابطين نواحى:

ناحیه سه تهران مهدى: ۱- ناحیه درخواست افزایش رابطين به شش نفر را دارد.

ناحیه پنج خوزستان احمد: ۱- درخواست بازبینی اساسنامه با حضور کل اعضای شورا، ۲- درخواست برگزاری کارگاه در سطح ناحیه پنج، ۳- درخواست رونوشت از کارگاه های قبلى.

ناحیه هفت کرمان هومن: ۱- درخواست برگزاری جلسات شورا هر دو ماه یکبار، ۲- پیشنهاد به حذف کانال تلگرامی آدرس جلسات ایران که به تصویب رابطين رسید.

ناحیه هشت مرکزی بهمن: ۱- جلسات شورا فصلی برگزار شود.

ناحیه نه یزد على: ۱- کمیته سایت آدرس جلسات را حداقل ماهی یکبار به روز کند و قسمتی به عنوان پیشنهادات یا انتقادات گذاشته شود. ۲- دستور کار ماه بعد حتما در گزارش صورت جلسات شورا آورده شود.

هیئت نمایندگان کاشان فریبا، پیشنهاد به کمیته نشریات: خرید فایل صوتی کارکرد قدمها از کاشان و انضمام آن به کتاب برای فروش.

جلسه بعدی شورا در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۶ تشکیل می گردد.

دستور جلسه

بیست و یکمین جلسه شورای نمایندگان

انجمن هم وابستگان گمنام ایران

- ۱- ارائه گزارش کمیته ها و کادر اداری خدمتگزاران شورا
- ۲- بررسی وضعیت گرانی کاغذ و افزایش ۵۰ درصدی فروش نشریات
- ۳- بررسی اساسنامه شورا
- ۴- بررسی پیشنهادات و سوالات رابطين نواحى
- ۵- تصمیم گیری در مورد دفتر مرکزی که قرارداد اجاره به آخر رسیده است.